BREEDY RACE:  HOLSTEI N

M.PI  REL  CNTRY
| PVYM  STAT PAYS
3091 I TA
3072 USA
2979 USA
2971 USA
2969 USA
2953 USA
2948 USA
2944 USA
2924 USA
2921 USA
2911 USA
2909 USA
2906 USA
2896 USA
2888 USA
2886 USA
2853 I TA
2839 USA
2821 USA
2821 USA
2810 USA
2799 USA
2798 USA
2783 I TA
2774 USA
2763 USA
2760 USA
2759 USA
2752 USA
2750 USA
2736 USA
2721 USA
2721 USA
2710 USA
2700 USA
2698 USA
2692 USA
2691 USA
2683 USA
2673 USA
2665 USA
2647 USA
2643 USA
2637 USA
2636 USA
2624 I TA
2622 USA
2617 USA
2611 I TA
2610 I TA

GENOMV C

NUVBER

GENOM QUE  NUMERO

G

[eXeNoNoXoNoNoNoNoNaoRoNoRoRoNoNoNoNoNoNoRoRoNoNoRoNoNoNoNoRoNoNoRoNoNoNoNoRoNoNoRoNoNoRoNoNoRoNoXa]

I TA17990516801
USA65917481
USA64700328
USA139005002
USA53766368
USA63210210
USA63449647
USA138877011
USA64519111
USA63927723
USA137509256
USA64700342
USA64700367
USA64519057
USA138685522
USA62768990

1 TA20990262514
USA53573187
USA65780183
USA63449628
USA63026939
8403000487348
USA62744636
FRA4952815479
USA138851507
USA64700377
USA137191143
USA62253367
USA64700362
USA61980877
USA64700388
USA62295415
USA137954458
USA64700360
USA62030793
USA139456657
USA62190170
USA62297934
USA65496393
USA65367561
USA139520686
USA66532636
USA139478064
USA62661946
USA138550394

1 TA98990131771
USA66019466
USA62072898

| TA19500355190
1 TA19990283029

CANADI AN DAl RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

FOREI GN BULLS MARKETED | N CANADA BY M.PI

ZANI BOLTON MASCALESE ET
DE- SU OBSERVER- ET

DE- SU HI STORY- ET

COYNE- FARMS DORCY- ET
LARCREST CANCUN- ET

Kl NGS- RANSOM B RUBLE

DE- SU ALTAGOALNMAN- ET
COYNE- FARMS SHOTLE YANCE- ET
WELCOVE GENOM Cs- ET

MORNI NGVI EW LEVI

SHADYBANK SHOTTLE SANTANA
DE- SU FORK- ET

DE- SU GULF- ET

VELCOVE BOL LATHAM ET
COYNE- FARMS BOLTON DOWET
VA- EARLY- DAWN SUDAN CRI - ET
BERTAI OLA M NCI O ET

SPRI NGMY BLVR CHASE- ET
UFM DUBS SHERAC- ET

DE- SU GAVI N- ET

CO- OP BOSSI DE MASSEY- ET
END- ROAD JET MACHI NE- ET
REGANCREST- PJ TABBER- ET

O MAN END- STORY

WA- DEL SUREFI RE- ET

DE- SU WATSON

FUSTEAD GOLDWYN GUTHRI E- ET
LARS- ACRES SHOT TRI GGER- ET
DE- SU ClI MARRON- ET
COPPERTOP DOBERVAN- ET

DE- SU BI LLI NGS- ET

ROCK- GAP ALTASUPERJET
BALMORAL ALTI MA

DE- SU ALTAGATOR- ET

CO- COP OVAN LOGAN- ET

DREAM PRAI RI E BG BRUNO- ET
E- LONGVI EW CM ET

BOVAZ MARI ON EMERALD 648- ET
FARNEAR- TBR ALTAAVALON- ET
WABASH- WAY ELI TE- ET
RONELEE BOLI VER DASHAWN- ET
BOVAZ ALTANETWORTH- ET

W NNI NG- WAY CANADA- ET

KI NGS- RANSOM ALTARENO- ET
BRANDT- VI EW HEFTY- ET

SABBI ONA GOLDFARM ET
SANDY- VALLEY SPARROW ET

LI NCOLN- HI LL SHOT LASER-ET
SAN FI ORANO STEP FI BRAX
GO- FARM ARTES ET

Bl RTH
NAI SS

SEMEN CODE
CODE I NT' L

0199H00178
0007HOL0606
0029HO14450
0029HO14142
0029HO14615
0029HO13991
0011HO10365
0007HO09925
0029H014422
0029HO1L3664
0001H09175
0007HOL0272
0007HO10228
0001HO02655
0014HO05936
0001HO09321
0210H00183
0029HO14344
0029HO14733
0029HO014080
0001HO09527
0029HO14196
0029HO14258
0199HO00149
0001HO02682
0007HOL0356
0007HO09420
0029HO13846
0007HO10227
0029HO13363
0007HOL0357
0011HO10387
0029HO13665
0011HO10500
0001HO08658
0029HO14414
0014HO05639
0014HO05560
0011HO10360
0076H0C00607
0007HO10406
0011HOL0767
0029HO14488
0011HO09991
0001HO02531

0200H02549
0007H009222
0210H00107
0218H00157

/ TAUREAUX A L’ ETRANGER VENDUS AU CANADA SELON L' | PVM

DAUS
FI LLES

HERDS
TROUP

95
522
92
427
95
71
47
63
80
86
43
272
91
209
105
49
108
149
68
70
734
59
79
184
186
79
94
460
82
143
71
52
70
50
786
231
133
79
286
153
104
45
78
56
595
89
69
273
4674
78
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M LK

FAT
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PROT
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BREEDY RACE:  HOLSTEI N

MPI

REL

CNTRY

| PVYM  STAT PAYS

GENOMV C NUVBER
GENOM QUE  NUMERO

G USA64167446

G 8403001697380
USA63225386
USA137961555
USA65689792
USA139919013
USA137430820
USA65830680
USA65603858

| TA24990074949
| TA98990131763
DEU580668772
CAN9605669
CAN7816649
NLD443047659

| TA15990047678
USA138798343
USA63927725
USA64711825
USA136846077
USA63685684
USA62663985
USA64401232
USA62959885
USA138821421
USA138027041
USA63563665
USA62188753
USA138481324
USA63563679
USA64632190
USA64964550
USA139324600
USA62398872
USA62744729
USA61089329
USA62246673
USA63685768
USA135393745
USA62433020

I TA17990345736
CAN7789679
USA65850640

| TA4990278559
USA63927732
CAN105176266

| TA53990032337
USA138934729
USA62207155
USA64631968

(eNeoNoNoXoNoNoNoNoNoRoNoNoRoNoNoNoNaNoNoNoRoNoNoRoNoNoNoNoRoNoNoRoNoNoNoNoXooNoNoNoNoRoNoNoRa Kol

CANADI AN DAl RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

FOREI GN BULLS MARKETED | N CANADA BY M.PI

FLY- H GHER M CHELOB- ET
END- ROAD BOLTON BRANCH- ET
ARMBON RCDRI GO

CALVARY LARRY BOY- ET
MOUNTFI ELD ALTAEXACTER
COYNE- FARMS ALTADOM ET
WA- DEL GARVAN- ET

PARADI SE- R SABATHI A- ET
ROKEYROAD JAMM N- ET
CHEMELLO SELVI NO ET
SABBI ONA SPALLETTI
HF ALTAQUATTRO
STANTONS SPOTLI GHT
G LLETTE JETWAY

W LMERS ALTABERLAGE
SALA SHOTTLE PARCCAS

CO- OP TSTORY FLAWESS- ET
MORNI NGVI EW  ARMSTRONG- ET
COOKI ECUTTER SH HADRAI N- ET
END- ROAD SHOTTLE M CAH-ET
Pl NE- TREE ALTAGLENCCE- ET

SI EMERS TOYS HERO 9701- ET
BOVAZ HOSSA- ET

BEYERCREST LATTE-ET
HUNSBERGER MEL- ET

HALO TOYSTORY DAVI S

SANDY- VALLEY JOPLI N-ET
SANDY- VALLEY KNI GHT- ET
LOCKER- LANE BASI L- ET

SANDY- VALLEY PRI NGLES- ET
LARS- ACRES FELI CES FAVRE- ET
TW N- SPRUCE FACEOFF
HORSTYLE MOSCOW MONTNEY

CO- OP SHOTTLE LAZARI TH-ET
REGANCREST BRI ZEN- ET
JEVELED- ACRES PI NG CRI - ET
COLDSPRI NGS PRENTI CE- ET

Pl NE- TREE ALTABUENG- ET
ALL-RI EHL PAXTON-ET

PREM ER- KERNDT SAI LI NG ET
AQUI LA SHOTTLE CRI VAL
KCEPON- | SHOTPUT

B- CREST BOLI VER SASON

CASCI NA G 0BBI ZELGADI S
MORNI NGVI EW MONEYMAN- ET
DELABERGE SPI RVAN

TOC- FARM GOLDFI SH ET

MR CRESCENTMEAD LI MO
BADGER Bl GSHOT- ET

CO- CP TOYSTORY COLE-ET

ET

Bl RTH
NAI SS

SEMEN CODE
CODE I NT' L

0029HO14137
0007HOLO277
0029HO13718
0014HO05682
0011HO10469
0011HOL0666
0029HO13616
0007HOL0484
0200HO00552
0210HO00134

0011HO10042
0200H002402
0200H03562
0011HO09951
0198H000151
0001HO02509
0001HO09482
0014H005927
0014HO05300
0011HO10186
0007HQ09545
0200H05900
0200HO00492
0200H03637
0014HQ05647
0029HO13865
0029HO13685
0029HO13832
0200H02411
0014HO06047
0200HO05868
0007HO10429
0001H09092
0200HO00544
0001HO07918
0029HO13536
0011HO10334
0014H004876
0200HO05611
0029HO13507
0200HQ00453
0001HO02789
0029HO13601
0200HO05857
0200HQ05946
0206H000161
0200H002415
0007HO09281
0001H02571

/ TAUREAUX A L’ ETRANGER VENDUS AU CANADA SELON L' | PVM

DAUS
FI LLES

HERDS
TROUP

151
386
50
108
49
68
64
79
56
74
58
58
102
a7
85
1019

1471
78
58
406
65
70
76
53
74
43
54
102
60
256
959
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FI AB

M LK
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GRAS

PROT
PROT
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BREEDY RACE:  HOLSTEI N

MPI

REL

CNTRY

| PVYM  STAT PAYS

GENOMV C NUVBER
GENOM QUE  NUMERO

G USA137959529
USA138680189
USA63262902
USA63563586
USA137892642
USA52357952
USA65480482
USA62916245
USA63786353
USA66066742
USA62188688
CAN104946045
USA137056628
USA137515932
USA138425951
HUN3250553469
GBR632428
USA53573144
USA53668601
USA137583573
USA62968892
USA63955659
USA62792933
USA62816862
GBR629506
USA61376443
USA138979432
USA63927749
CAN7832142
USA139682643
CAN104458002
USA138774260
USA138076915
USA63408158
USA64541656
USA62744517
CAN9649154
USA138880486
CAN7611374
USA61225333
| TA53990032335
USA63049981
USA139327386
USA62769059
USA65783688
CAN8956383
USA137479377
USA63811814
USA62738964
USA137659942

[eXeNoNoXoNoNoNoNoNaoRoNoRoRoNoNoNoNoNoNoRoRoNoNoRoNoNoNoNoRoNoNoRoNoNoNoNoRoNoNoRoNoNoRoNoNoRoNoXa]

CANADI AN DAl RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

FOREI GN BULLS MARKETED | N CANADA BY M.PI

MORNI NGVI EW HO- HO

A- ELSBERND MAC DOUGLAS- ET
BOVAZ SHTL KAMPVAN 691- ET
SANDY- VALLEY GLORFI NDEL
R-E-W GAMEDAY

RALMA FOCUS- ET

W NDY- KNOLL- VI EW PI RATE- ET
CLEAR- ECHO ALTATRI ANGLE- ET
MY- JOHN RESORT- ET

LATUCH ALTATENOR- ET

SANDY- VALLEY SCODUKO- ET

VAL- Bl SSON NEWION

KHW AXI ON- RED- ET

LYNNCREST ZEBRA- ET

JENNI TON BOLTON ROSS- ET
MAGOR EXTREME- ET

BASSI NGTHORPE BOSSMAN ET
SPRI NGMAY ALTACHAZ- ET

M NN-DELL BAXTER MASSI VE- ET
LANDI S- MRK SHOTTLE SPARK- ET
W NDY- KNOLL- VI EW PHCENI X- ET
HARTLI NE TRI NI TY-ET

CO- CP DON JUAN-ET

LANGS- TW N- B ACURA- ET

CURTI SM LL MR SAM ET
KELLERCREST BRET LES CRI-ET
W ND- D- ACRES SNOWBALL- P-ET
MORNI NGVI EW AXEL- ET
STANTONS ACHI EVER

BRANDT- VI EW HOW E- ET
GEPAQUETTE ROCKNROLL

OUR- FAVORI TE JEVEEL- ET

WH TTI ER- FARVMS REVAMP- ET
DEHOOG KI SM T- ET

CO- CP RAMOS KARSTEN- ET
REGANCREST B BRENDAL- ET
GOLDI E-1  MATCHBOX

BRI GEEN DI SGUI SE- ET

MORSAN ALTALOCKLYN

CLEAR- ECHO FI NLEY ROZEL-ET
TOC- FARM GOLDSUN ET

FARNEAR FRANCHI SE FAI R- ET
WABASH- WAY ANDRETTI - ET

L-L- M DAIRY PADLOCK CRI - ET
MURANDA BAXTER LEO- ET
MAPLE- DOWNS-1 G W ATLANTI C
ALL-RI EHL PLATEAU- ET

M5 M PONDHI LL BUCKEYE PI LOT
HAMVER- CREEK GOLD KOLTON- ET
TRI - TOWN SUNSET- ET

Bl RTH
NAI SS

SEMEN CODE
CODE I NT' L

0001H09417
0014HO05954
0001HO09544
0200H002308
0029HO13723
0029HO11993
0076H0C00604
0011HO09978
0200H05825
0011HOL10585
0200H02247
0200H05975
0200H002128
0029HO13463
0014HO05889
0200HO07346
0029HO12646
0011HO10166
0014H006033
0001HO09184
0076HO00567
0200H02449
0001H09225
0200H002261
0029HO12596
0001HO08631
0076H0C00587
0200H05731
0200H02167
0029HO14592
0200H05785
0200H002382
0029HO13712
0200HQ00510
0001HO09952
0029HO14109
0200H02470
0200HQ05865
0011HO09956
0001HO08407
0162H000335
0029HO13447
0200H00527
0001HO09390
0076H0C00603
0007HO09893
0001HO09188
0001HO09593
0014H005399
0200H03530

/ TAUREAUX A L’ ETRANGER VENDUS AU CANADA SELON L' | PVM

DAUS
FI LLES

HERDS
TROUP

379

139
89
a1
60
58
52

689
105
75
44
168
910
105
86
77
52
38
1090
656
755
144
52
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FI AB

M LK

FAT
GRAS
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PROT
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YERAS
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BREEDY RACE:  HOLSTEI N

MPI

REL

CNTRY

| PVYM  STAT PAYS

GENOMV C NUVBER
GENOM QUE  NUMERO

G USA63285306
USA63068832
USA138446572
USA137821772
USA137696228
USA63563759
USA137162684
USA137835643
USA139202838
USA62336857
USA62297890
USA63563594
USA139042986
USA64481723
USA139218082
USA50840890
USA63685804
USA64632197
USA138669492
USA63563608
USA61918920
NLD447955820
USA62022714
1 TA6920009167
USA62030409
USA65510226
USA63050003
USA61604395
USA138657112
USA61488617
USA60046232
USA137332056
NLD438266395
USA63262882
HUN3250566171
USA137866001
USA63719872
USA62285121
USA63927720
USA138979441
| TA24990081574
USA137801143
USA64251021
USA137327326
DEU351653262
USA136862228
USA138632805
USA137625769
USA138375528
USA63950202

[eXeNoNoXoNoNoNoNoNaoRoNoRoRoNoNoNoNoNoNoRoRoNoNoRoNoNoNoNoRoNoNoRoNoNoNoNoRoNoNoRoNoNoRoNoNoRoNoXa]

CANADI AN DAl RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

FOREI GN BULLS MARKETED | N CANADA BY M.PI

BERKSONS TOY MONTANA CRI - ET
LI RR SQVERSET- ET

BO- | Rl SH CHUGS- ET

DOUGHTY- VALLEY BURT RYAN

R- E- W BOUNCER- ET

SANDY- VALLEY COLBRI CK
PLUSHANSKI  FARSANO- ET
DARLAWN HI CLASS- ET

RONLAND JULI O ET
GOLD- N- QAKS GAVI N- ET

BOVAZ LANCELOT- ET

SANDY- VALLEY FI ELDER- ET
ROCKYMOUNTAI N SI RI US- ET
GOLDEN- QAKS MR PERKY- RED- ET
LYNNCREST CARUSO- RED- ET

SPRI NGMAY SOLOMON- ET

PI NE- TREE M LLER- ET

LARS- ACRES ALTAT- BONE
HORSTYLE CAMBI ST- ET

SANDY- VALLEY TESTON- ET
MY-JOHN FREE FLAP-ET
VEENHUI ZER TURBO
KELLERCREST ARCADE- ET
ALPAG | RON ACTI VE- ET

KI NGS- RANSOM RVS DESPAI R- ET
CAR-J SPECTACULAR- ET
FAR- O- LA SHADA

SAVAGE- LEI GH LOVEL- ET
JEFFREY- WAY TEMPEST- ET

KI NGS- RANSOM W ZARD RONNI E
SAVAGE- LEI GH MR LEVEL-ET
GLENN- ANN PALERMO- ET
BOUTLAND

BOVAZ ADAM- ET

MAGOR FI NANCI AL- ET

DI AMOND- CAK JUNI OR- ET

LE- O LA BOOSTER

GBM ALANDO- ET

MORNI NGVI EW JAZZ- ET

W ND- D- ACRES | Cl CLE-P-ET
CAMPOGALLO SUNNYHI LL ET
DARLAWN HI TECH- ET

W NDY- KNOLL- VI EW PLATNUM ET
PHI L- RU POTTER REESE- ET
TOELLNER PASCAL- ET

CEE-WHI T SHOTTLE CHARLES-ET
JERLAND DURWARD- ET

ZI EM5- EF EDI TI ON

DEBOCER CLAPPER

STONE- RI SE LESTER- ET

Bl RTH
NAI SS

SEMEN CODE
CODE I NT' L

0001HO09673
0200H02385
0200H02336
0001HO09276
0200H03527
0200H02455
0007HO09229
0001HO09554
0200H002493
0200H02216
0200H002082
0200H002338
0076H0C00583
0094HO00873
0200HO03669
0076H000551
0200H002450
0011HOL0505
0200H03623
0200H002333
0014HO04974
0200HQ07371
0200H02214
0198H000100
0001HO08824
0200H03639
0200H05702
0200H03574
0200H02418
0001HQ08523
0076H0C00279
0014HO05411
0001H02473
0200H02291
0200HQ07379
0200H002269
0200H05826
0200H02304
0200H05697
0076H0C00586
0206H000162
0076HO00569
0076HO00577
0001HO09129
0200H07397
0001HQ08987
0200HO05897
0076H0O00564
0200HO00506
0076HO00571

|/ TAUREAUX A L’ ETRANGER VENDUS AU CANADA SELON L’ | PVM

DAUS
FI LLES

137
149
958
77
1817
135
117
85
57

HERDS
TROUP

158

115
71
106
52
96
58
66
68
71
67
2844
515
75
48
45
69
135
512
871
229
70
103
64
52
68
51
66
87
71
99
283
41
551
69
69
51
33

REL
FI AB

M LK

FAT
GRAS

PROT
PROT

FAT%
YERAS

PROT%
YPROT
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BREEDY RACE:  HOLSTEI N

M.PI  REL  CNTRY
| PVYM  STAT PAYS
2134 USA
2131 USA
2129 USA
2125 USA
2124 USA
2120 USA
2115 USA
2113 USA
2109 USA
2100 USA
2100 USA
2098 USA
2095 USA
2092 USA
2088 USA
2083 USA
2078 USA
2067 USA
2047 USA
2046 USA
2043 USA
2038 USA
2038 USA
2034 USA
2031 USA
2029 USA
2027 USA
2021 USA
2019 USA
2015 USA
2014 USA
2013 USA
2012 USA
2011 USA
2005 USA
2003 FRA
2001 USA
1995 USA
1991 USA
1980 USA
1976 USA
1975 USA
1971 USA
1966 USA
1957 USA
1951 USA
1948 USA
1939 USA
1935 USA
1927 USA

GENOMV C
GENOM QUE  NUMERO

DOOOOOOOO 0000 00OOOMOOOO 00 000NN OOO

USA60623255
USA138124515
USA137477179
USA136665906
USA63563668
USA62959853
CAN8964518
USA137668966
USA137028067
USA63419759
USA136549448
USA63563733
HUN3035045626
USA134888343
USA138163802
USA136097905
USA139076208
USA138357496
USA138587020
USA62188721
USA125178587
NLD299739216
USA62496636
USA137940765
USA133681309
USA137310854
USA63685700
USA63563636
USA139459892
USA63563785
USA137789670
USA138078506
USA138896948
USA60807840
USA137957983
FRA5500366487
CAN7528915
HUN3250575216
USA133284977
USA61143472
USA133942411
USA136722780
CAN104226397
USA62744607
USA63563656
USA64401236
USA53779377
USA138229827
HUN3014644813
USA62816847

NUVBER

CANADI AN DAl RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

FOREI GN BULLS MARKETED | N CANADA BY M.PI

JARECO BW MARSHALL LEXUS-ET
NORVANNA ELEGANT SUBPOP- ET
BURKET- FALLS SI GNI FI CANT- ET
MR M P ALTAOLI N- ET

SANDY- VALLEY ARTI SAN- ET
BEYERCREST ALTATHROTTLE- ET
CLAYNOXX LI MBER

PASEN MOZART- ET

EMVARK MAMMOTH

LA- FOLLETTE RI TZ-ET

M - RO- ZE MRMX MATRI X - RED- ET
SANDY- VALLEY SHI RVAN- ET
MAGOR FARADAY- ET

HORSTYLE PYREX- ET

PCOLY- KOW AMADEUS- ET
AUTUWN- RI DGE M LES- ET

DI AMOND- CAK J S NEPTUNE- ET
LOAGREY- M. LARSON

DI AMOND- OAK ANCHOR

SANDY- VALLEY SENSOR- RED- ET
TESK- HOLM MANFRED TYREL- ET
SERPLAN

REGANCREST- BH TS DELON- ET
WHI TTAI L- VALLEY SHANNON- ET
M M PARTNERS GARTER- ET

WHI TTI ER- FARMS CALI BER- ET
PI NE- TREE STEI NER- ET
SANDY- VALLEY FOLTON-ET
ESKDALE- NB LUCKY- RED- ET
SANDY- VALLEY BETA- ET

MORNI NGVI EW M DLAND- ET
ERNEST- ANTHONY CASI NO- ET
MR ELBO- ET

LADYS- MANOR JUMBALI A CRI - ET
BRI GEEN GOLDENEYE

TUCHAN

AVENHAM | ROBERVAL
WOODMARSH GRAHAM: ET

EVER- GREEN- VI EW DAY- O- ET
KLASSI C SPENCER- ET

MY- JOHN MAGNA MARSH- ET
DERRWYN MAZDA- RED- ET
COMESTAR BOXER

REGANCREST MAC BOSSVAN- ET
SANDY- VALLEY DARRI NGER
BOVAZ DOM PERI GNON- ET
DEBOER DA VI NCI - ET
EMERALD- ACR- VR COSTNER- ET
LEAGH FI TNESS- ET

LANGS- TWN-B C- M FUDGE

Bl RTH
NAI SS

SEMEN CODE
CODE I NT' L

0001HQ07378
0014HO05709
0001H09248
0011HO09578
0200H002398
0011HO09895
0200H002483
0076H0O00566
0029HO13306
0200H02246
0001HO08910
0200H002488
0200HQ07377
0001HO08430
0200HQ05747
0076H000532
0200H03630
0200H02384
0200H02374
0200H002294
0001HO05702
0001H02421
0029HO13883
0200H002250
0001HO08201
0200HQ05614
0200HO03631
0200H02375
0076H000600
0200H02489
0200HO05638
0076H000570
0200H002454
0001HQO7467
0200H05742
0001HO02438
0200H002227
0200HQ07394
0001HQO7767
0001HO07683
0001HO08274
0076HO00545
0200HO05840
0054H000451
0200H002372
0200HO05899
0200HO05869
0200H002309
0200HO07364
0200H02245

/ TAUREAUX A L’ ETRANGER VENDUS AU CANADA SELON L' | PVM

DAUS HERDS
FILLES TROUP
408 208
86 57
2037 616
187 88
84 46
93 51
146 69
76 41
925 339
124 60
1134 568
130 75
221 100
186 108
99 57
39 23
139 73
111 65
97 54
111 50
15857 2985
9632 5764
151 83
130 73
350 179
112 64
120 65
106 59
117 48
123 67
71 37
85 52
117 63
7061 1227
96 55
9092 4928
112 60
196 90
2383 652
303 151
155 98
176 93
139 7
235 65
88 52
115 60
107 66
89 51
190 81
88 52

REL
FI AB

M LK

FAT
GRAS

PROT
PROT

FAT%
YERAS
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BREEDY RACE:  HOLSTEI N

MPI

REL

CNTRY GENOM C

| PVYM  STAT PAYS

GENOM QUE  NUMERO

G NLD437289942
USA121094698
USA62746277
USA65499458
USA138060949
CAN104522842
USA137743199
USA133906051
USA138729792
USA138279813
USA137603530
USA137892820
USA138577340
USA64096157
USA60815554
USA137469080
USA64713615
USA134181642
DEU663284093
CHE120004277863
CANB964466
USA60992800
CAN103473227
CHE120001170754
CANB946719
CHE120018229322
CHE120022840643
CHE120007707251
G CHE714290127645

DO ONOOOOOOO®

NUVBER

CANADI AN DAl RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

FOREI GN BULLS MARKETED | N CANADA BY M.PI

G ESSEN STRUI K 245

D- K- DANDY HERCULES- ET
TRUE- BLUE JOTTLE- ET

GOLD- N- QAKS MAGEE- ET

MR LI CENCE- ET

LORKA PORTO

ROSE- LYN CHAMELEON

BLUE- HAVEN- LTD BRI CK- ET
HEART&SOUL FI NAL REASON- ET
JEFFANA FLASH ET

VALLEY- DRI VE ZEND

SCI ENTI FI C DEMO- ET

MR DI GNI FI ED- ET

MER- GOLD RL MARLBORO- RED- ET
MR RI - VAL- RE P LUKE- RED- ET
OLSZEWSKI COLLATERAL- ET
WARGO- N-JD DALLAS- ET
ROCKALLI OSD | NDEPENDENT- ET
HELLMJTH PLATOON

CHANEY STADEL ALTI VO RED
CLAYNOOK TAPELI NE

KAY- BEN GARTER SABA- ET

LA PRESENTATI ON MANOR RED
DOM NATOR

STANTONS BOAT

SHENK' S RI NO RED

SAVARD

LA JACOTTERI E DEVI S

MAG STO- ET

Bl RTH
NAI SS

SEMEN CODE
CODE I NT' L

0206H000153
0001HQ05518
0200H002253
0200H02421
0200H002290
0200H05871
0200H002293
0200H01818
0076H0C00578
0200H02300
0200H002190
0200H002312
0200HO00504
0076H000602
0001HO08220
0200H002213
0200H002422
0001H08354
0200HQ07407
0196H011406
0200H002317
0001HQO7737
0200H02207
0196H011890
0200H002403
0196HO1L1872
0196HO12641
0196HO11115
0196HO07569

/ TAUREAUX A L’ ETRANGER VENDUS AU CANADA SELON L' | PVM

DAUS
FI LLES

HERDS
TROUP

3180
8363
2835
5032

REL
FI AB

88
94
88
89
89
88
88
92
85
89
89
86
90
86
91
89
89
91
89
90
88
89
88
92
87
89
92
87
90

M LK

FAT
GRAS

-11

PROT
PROT

-28

FAT%
YERAS

PROT%
YPROT
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